
 

 

Boże, Ty za pośrednictwem swojego Syna  
pojednałeś ludzkość ze sobą, * spraw, aby lud chrześcijański 

z żywą wiarą i szczerym oddaniem śpieszył ku  
nadchodzącym świętom wielkanocnym. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Wiara jest koroną godności człowieka. Niesłychanie trudno odzyskać 

 straconą koronę i umieścić ją ponownie na głowie.”                                  
-  bł. Prymas Stefan Wyszyński        

† 

Pomóż nam pomagać! Przekaż 1,5% podatku osobom korzystającym  

z pomocy Caritas Archidiecezji Warszawskiej Parafii św. Stefana. 

 

Poniżej przedstawiony sposób wypełnienia na przykładzie PIT – 37:   

 

- w pkt. 147 należy wpisać KRS: 0000225750 

- w pkt. 148 wpisać wyliczoną kwotę 1,5 % podatku 

- w pkt. 149 wpisać „PZC w parafii Św. Stefana Króla Wyznawcy” 

- w pkt. 150 zaznaczyć X 

- w pkt. 151 można wpisać swój numer telefonu lub adres email 

 

 

CZYTANIE I      2 Krn 36, 14-16. 19-23 
Gniew i miłosierdzie Boże 
Wszyscy naczelnicy Judy, kapłani i lud mnożyli nieprawości, naśladując 
wszelkie obrzydliwości narodów pogańskich i bezczeszcząc świątynię, którą 
Pan poświęcił w Jerozolimie. Pan, Bóg ich ojców, bez ustanku wysyłał do 
nich swoich posłańców, albowiem litował się nad swym ludem i nad swym 
mieszkaniem. Oni jednak szydzili z Bożych wysłanników, lekceważyli ich 
słowa i wyśmiewali się z Jego proroków, aż wzmógł się gniew Pana na swój 
naród do tego stopnia, iż nie było już ratunku. Spalili też Chaldejczycy świą-
tynię Bożą i zburzyli mury Jerozolimy, wszystkie jej pałace spalili i wzięli się 
do niszczenia wszystkich kosztownych sprzętów. Ocalałą spod miecza resztę 
król uprowadził na wygnanie do Babilonu i stali się niewolnikami jego i jego 
synów, aż do nadejścia panowania perskiego. I tak się spełniło słowo Pańskie 
wypowiedziane przez usta Jeremiasza: «Dokąd kraj nie dopełni swych sza-
batów, będzie leżał odłogiem przez cały czas swego zniszczenia, to jest przez 
siedemdziesiąt lat». Aby się spełniło słowo Pańskie z ust Jeremiasza, pobu-
dził Pan ducha Cyrusa, króla perskiego, w pierwszym roku jego panowania, 
tak iż obwieścił on również na piśmie w całym państwie swoim, co następu-
je: «Tak mówi Cyrus, król perski: Wszystkie państwa ziemi dał mi Pan, Bóg 
niebios. I On mi rozkazał zbudować Mu dom w Jerozolimie, w Judzie. Jeśli 
ktoś z was jest z całego ludu Jego, to niech Bóg jego będzie z nim, a niech 
idzie!» 

Kościele święty, nie zapomnę ciebie. 
Nad rzekami Babilonu siedzieliśmy, * 
płacząc na wspomnienie Syjonu. 
Na topolach tamtej krainy * 
zawiesiliśmy nasze harfy. 
Bo ci, którzy nas uprowadzili, * 
żądali od nas pieśni. 
Nasi gnębiciele żądali pieśni radosnej: * 
«Zaśpiewajcie nam którąś z pieśni syjoń-
skich!» 

Jakże możemy śpiewać pieśń Pańską * 
w obcej krainie? 
Jeruzalem, jeśli zapomnę o tobie, * 
niech uschnie moja prawica. 
Niech mi język przyschnie do gardła, * 
jeśli nie będę o tobie pamiętał, 
jeśli nie wyniosę Jeruzalem * 
ponad wszelką swoją radość. 

CZYTANIE II         Ef 2, 4-10 
Umarli wskutek grzechu zostali zbawieni przez łaskę 
Bracia: Bóg, będąc bogaty w miłosierdzie, przez wielką swą miłość, jaką nas 
umiłował, i to nas, umarłych na skutek występków, razem z Chrystusem 
przywrócił do życia – łaską bowiem jesteście zbawieni – razem też wskrzesił i 
razem posadził na wyżynach niebieskich – w Chrystusie Jezusie, aby w nad-
chodzących wiekach przeogromne bogactwo swej łaski okazać przez dobroć 
względem nas, w Chrystusie Jezusie. Łaską bowiem jesteście zbawieni przez 
wiarę. A to pochodzi nie od was, lecz jest darem Boga: nie z uczynków, aby  



 

 

 

EWANGELIA         J 3, 14-21 
Bóg posłał swego Syna, aby świat został zbawiony 
Jezus powiedział do Nikodema: «Jak Mojżesz wywyższył węża na pustyni, 
tak trzeba, by wywyższono Syna Człowieczego, aby każdy, kto w Niego wie-
rzy, miał życie wieczne. Tak bowiem Bóg umiłował świat, że Syna swego Jed-
norodzonego dał, aby każdy, kto w Niego wierzy, nie zginął, ale miał życie 
wieczne. Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to, aby świat potę-
pił, ale po to, by świat został przez Niego zbawiony. Kto wierzy w Niego, nie 
podlega potępieniu; a kto nie wierzy, już został potępiony, bo nie uwierzył w 
imię Jednorodzonego Syna Bożego. A sąd polega na tym, że światło przyszło 
na świat, lecz ludzie bardziej umiłowali ciemność aniżeli światło: bo złe były 
ich uczynki. Każdy bowiem, kto źle czyni, nienawidzi światła i nie zbliża się 
do światła, aby jego uczynki nie zostały ujawnione. Kto spełnia wymagania 
prawdy, zbliża się do światła, aby się okazało, że jego uczynki zostały doko-
nane w Bogu». 
 

Rozważanie 
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Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,                                    

  Zmiłuj się nad nami / Liturgia Mszy Świętej / 
 
A jeśli już sam nasz Pan zawisł na krzyżu, to nietrudno skonstatować, że drogi 
Boże nie tak szybko prowadzą do wymiernych efektów. To w ogóle uważam, 
niezwykle istotny moment. Uczniowie postawili Jezusowi pewne pytania, dla-
czego nic nie idzie do przodu. A Jezus odpowiada przypowieścią o ziarnie gor-
czycy, o zakwasie, mówi również, że statystyka nie należy do miar Bożych / 
Sól ziemi, wywiad z Kard. J. Ratzingerem, 2005, s. 13 / 

 
 Syn Człowieczy, podwyższony na krzyżu, jest znakiem zbawienia dla 
wszystkich ludzi pod warunkiem, że w Niego uwierzą. „Zaprawdę, zaprawdę 
powiadam wam: Kto słucha słowa mego i wierzy w Tego, który mnie posłał, 
ma życie wieczne i nie idzie pod sąd, lecz ze śmierci przeszedł do życia” / J 5, 
24 /. Jezus Chrystus, jest już nie tylko znakiem zbawienia, lecz samym zba-
wieniem, objawiającym miłość Ojca ku ludziom. Zbawcze dzieło Chrystusa  

Tak Bóg umiłował świat, że dał swojego Syna Jednorodzone-
go; każdy, kto w Niego wierzy, ma życie wieczne. 

się nikt nie chlubił. Jesteśmy bowiem Jego dziełem, stworzeni w Chrystusie 
Jezusie do dobrych czynów, które Bóg z góry przygotował, abyśmy je pełnili. 

 

 

jest znakiem Boga względem świata. Czwarta Ewangelia dopatruje się obja-
wienia królewskiego mesjanizmu Jezusa już na krzyżu, gdzie wiszący Chry-
stus będzie centralnym punktem świata, przyciągającym do siebie wszyst-
kich ludzi jako Zbawiciel / Ks. Radosław Karczewski, Człowiek w Kościele 
przez wiarę doświadcza zbawienia Bożego, w: Program Duszpasterski 
2023/2024 /. 
 

Siedem czasowników: 
 

1 - Wierzyć oznacza oddanie się Osobie Jezusa Chrystusa                                                                         
2 - Miłować - ten czasownik odnosi się do Boga Ojca                                                                             
3 - Nienawidzić - kto się dopuszcza nieprawości, nienawidzi światła                                                             
4 - Potępiać - Ojciec cały sąd przekazał Synowi / J 5, 22 /.                                                                    
5 - Zbawiać - zbawienie to czynność Boga w stosunku do człowieka: 
„Albowiem Bóg nie posłał swego Syna na świat po to aby świat potępił, ale 
po to, by świat został przez Niego zbawiony”.                                                                                                  
6 - Zbliżyć się do światła - aby zostać objętym zbawczym zasięgiem                                                         
7 - Spełniać wymagania prawdy - oprzeć się na prawdzie, to według Ewange-
lii Jana oprzeć się na Ewangelii Chrystusa. 
 „Uwierzyć w Jezusa Chrystusa - to znaczy wziąć swój krzyż na ramiona 
i codziennie iść za Chrystusem. Jezus przyszedł na świat, żeby zbawiać, czyli 
uwalniać od winy, a nie osądzać i potępiać” / Bp Kazimierz Romaniuk, Ze sło-
wem Bożym na co dzień, 1994, s. 230 /. 
 2 grudnia 1984 roku Papież Jan Paweł II wydał Adhortację Apostolską 
pt. „Reconciliatio et paenitentia” - O pojednaniu i pokucie. Oto tematy: 
Świat rozbity, Tęsknota za pojednaniem, Kościół niosący pojednanie, Pojed-
nanie pochodzi od Boga, Kościół - wielki sakrament pojednania, Dramat 
człowieka, Część trzecia ma tytuł: Duszpasterstwo pokuty i pojednania. 
 Dwa tygodnie temu słyszałem w telewizji zdanie: Jedynie Kościół Ka-
tolicki jest w stanie uratować zachodnią cywilizację. 
 Wracając do Adhortacji: Kościół - wielki sakrament pojednania. Utra-
ta poczucia grzechu jest zatem jakąś formą lub owocem negacji Boga. Jest i 
rozdział pt. - Katecheza. Od katechezy oczekuje się katechezy poświęconej 
sumieniu i jego kształtowaniu. 
„Wiara w Boga jako Stwórcę jest sednem katolicyzmu.                                                              
„Teologia uniżenia” jest podstawową kategorią chrześcijaństwa. Chrześcija-
ninem staję się dzięki temu, że wierzę w wydarzenie, którym był Chrystus.                                                    
Gdy Boga nie ma, świat pustoszeje.                                                                
Podstawowym elementem chrześcijaństwa jest radość. Zwiastuję wam wiel-
ką radość, Bóg istnieje, Bóg was kocha - niezmiennie kocha. Wierzyć to tyle, 
co przybliżać się do zrozumienia i poznania” / Sól ziemi, j. w. /. 
 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
***  



 

 

ZAPROSZENIE 
DO MODLITWY NOWENNOWEJ W INTENCJI OJCZYZNY 

 W związku z rodzącą wiele pytań i niepokojów sytuacją społeczną w 
naszej Ojczyźnie, proszę wszystkich o wspólną modlitwę w ważnych dla na-
szego kraju intencjach. 
 Zapraszam do włączenia się w modlitwę nowennową „Akcja 21:20” w 
intencji Ojczyzny, zgody narodowej i poszanowania życia ludzkiego. Nowen-
na będzie mieć miejsce w dniach od 16 do 24 marca 2024 roku, czyli przed 
Dniem Świętości Życia, przypadającym dnia 25 marca. 
 W łączności z Sanktuarium Matki Bożej na Jasnej Górze wznośmy na-
sze modlitwy do Boga, odmawiając Apel Jasnogórski, a po nim, o godz. 
21:20 modlitwy nowennowe, także po każdej Mszy św. Jeśli nie będzie to 
możliwe, nowennę można odmówić indywidualnie w dowolnym momencie 
dnia. 
 Układ Nowenny jest bardzo prosty. Wystarczy odczytać intencję na 
dany dzień i odmówić „Ojcze nasz”, „Zdrowaś Maryjo” oraz modlitwę w in-
tencji Ojczyzny, np. autorstwa ks. Piotra Skargi. Zachęcam gorąco, aby od-
mawiać modlitwę w kościołach, kaplicach, parafiach i wspólnotach duszpa-
sterskich. 
 Każdego dnia polecajmy Panu Bogu szczegółowe intencje: 
Dzień pierwszy (16 marca) – O odnowienie wiary każdego z nas, aby prowa-
dziła ona do umocnienia ducha nas i naszych rodaków; 
Dzień drugi (17 marca) – O pojednanie narodowe, mądrość dla rządzących i 
solidarność społeczną; 
Dzień trzeci (18 marca) – O zachowanie pokoju i bezpieczną przyszłość dla 
Polski; 
Dzień czwarty (19 marca) – O odczytanie prawdziwej roli mężczyzny i kobie-
ty w małżeństwie oraz o trwałość rodzin; 
Dzień piąty (20 marca) – O siłę i odwagę dla młodych w odkrywaniu wiary i 
życiowego powołania; 
Dzień szósty (21 marca) – O światło Ducha Świętego dla Polaków, byśmy 
kierowali się zawsze dobrem Ojczyzny; 
Dzień siódmy (22 marca) – O prawdę i odpowiedzialność za słowo w prze-
strzeni medialnej, także w mediach społecznościowych; 
Dzień ósmy (23 marca) – O szacunek i język dialogu w przestrzeni publicz-
nej; 
Dzień dziewiąty (24 marca) – O pełną ochronę prawną życia dzieci nienaro-
dzonych. 
W tych wszystkich intencjach pragniemy modlić się za wstawiennictwem św. 
Andrzeja Boboli i bł. ks. Jerzego Popiełuszki – wielkich orędowników Polski. 
 

Źródło: www.episkopat.pl 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ogłoszenia parafialne, 10.03.2024 - cz. 1/2 
1.Dziękujemy wszystkim, którzy uczestniczyli w obu turach naszych wielko-
postnych rekolekcji. Szkoda, że nie wszyscy przyjęli to proste zaproszenie. 
Kształtowanie sumienia w duchu ewangelicznej prawdy to przecież kluczowa 
kwestia dla naszego zbawienia, a nie tylko jednorazowy, okolicznościowy 
akcent religijnej uroczystości. Niech każdy z nas uczyni z tej sprawy także 
motyw do własnej refleksji i zastanowienia. 
2.Nadal zbieramy produkty żywnościowe o przedłużonej trwałości oraz środ-
ki higieniczne do świątecznych paczek. Za 2 tygodnie (w sobotę 23 III) bę-
dziemy je wydawać osobom w trudnej sytuacji materialnej. Dziękujemy już 
teraz wszystkim ofiarodawcom! 
3.Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: 

• Gorzkie Żale – w niedziele o godz. 18.00 

• Drogi Krzyżowe – w piątki: o godz. 16.50 dla dzieci, a dla młodzieży i 
dorosłych (ok. 18), pomiędzy wieczornymi Mszami.  

4.W kościele są nadal wyłożone deklaracje Duchowej Adopcji Dziecka Poczę-
tego. Osoby, które chcą towarzyszyć jakiemuś poczętemu już dziecku swoją 
codzienną modlitwą, są proszone o wypełnienie swojej deklaracji i przynie-
sienie jej do dnia 8 IV, kiedy w tym roku będziemy liturgicznie obchodzić 
Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. 
5.W najbliższy wtorek (12 III) na 19.30 zapraszamy Rodziców na przedostat-
nie spotkanie w cyklu przygotowania do Uroczystości I. Komunii św., a w 
niedzielę (17 III) na Mszę św. inicjacyjną połączoną ze spotkaniem Dzieci o 
godz. 14.30. 
6.W tym tygodniu będą miały miejsce dwa wyjątkowe wydarzenia.  
W środę (13 III) przypada 11. rocznica wyboru papieża Franciszka na Stolicę 
Piotrową. Ks. Kard. Kazimierz Nycz zaprasza nas do modlitwy wraz z całym 
Episkopatem Polski pod przewodnictwem Nuncjusza Apostolskiego w Pol-
sce Arcbp Antonio Filipazziego do świątyni Opatrzności Bożej w Wilanowie. 
Początek Mszy (w środę) o godz. 18. 
7.Zaś w sobotę (16 III) będziemy gościć naszej świątyni Ks. Biskupa Michała 
Janochę, który będzie przewodniczył Mszy św. o godz. 13.00 związanej z 
uroczystością odsłonięcia tablicy pamiątkowej Śp. Siostry Przełożonej Euta-
lii Wismont (Nazaretanki), która została pośmiertnie uhonorowana meda-
lem «Sprawiedliwy wśród narodów świata» za ratowanie żydowskich dziew- 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek  – 11 III AD 2024 
6.30 + za zmarłe Siostry Nazaretanki    
8.00 + Marię NOWAKIEWICZ i Michała 
JEDLIŃSKIEGO  
8.00 O Boże miłosierdzie dla przodków i 
usunięcie konsekwencji grzechów między-
pokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW 
i KOWALSKICH   
17.30  + Ignacego BEDNAROWSKIEGO 
w 2 rocz. śm.  
18.30  + Antoniego MAKOWSKIEGO w 
20 rocz. śm.    
Wtorek – 12 III AD 2024 
6.30 W intencji Emilii   
8.00 O Boże błogosławieństwo, łaskę 
wiary, uleczenie małżeństwa i rodziny dla 
Mateusza, oraz o Boże błogosławieństwo, 
łaskę wiary i rodzinę dla Anny  
8.00 Przez wstawiennictwo św. Józefa w 
pewnej intencji Bogu wiadomej  
17.30 O Boże miłosierdzie dla przodków i 
usunięcie konsekwencji grzechów między-
pokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW 
i KOWALSKICH   
18.30 + Krystynę i Urszulę KLIMCZEW-
SKIE, Halinę, Zofię, Zygmunta, Ryszarda 
i Zbigniewa KLIMCZEWSKICH oraz zm. z 
rodz. WOŁUKANIEC  
Środa – 13 III AD 2024 
6.30 + Jadwigę NARBUT w 1 rocz. śm.  
8.00 O Boże miłosierdzie dla przodków i 
usunięcie konsekwencji grzechów między-
pokoleniowych w rodzinie PASTUSZKÓW 
i KOWALSKICH   
8.00 +Krystynę i Mirosława KUBIAKÓW    
17.30 + Barbarę FEDORCZYK w 9 rocz. 
śm. oraz Józefa FEDORCZYKA w miesią-
ce po śm.  
17.30 O potrzebne łaski dla S. Krystyny     
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Fatimskiej: 
+ Wiktora HUMIĘCKIEGO w 4 rocz. śm. 
+ Tomasza KOTA   
Czwartek – 14 III AD 2024  
6.30  W int. Emilii 
8.00 O Boże błogosławieństwo dla An-
drzeja KOWERDANA z okazji urodzin  
8.00  + Jana LENARCZYKA w miesiąc 
po śm.  
17.30  O Boże miłosierdzie dla przodków i 
usunięcie konsekwencji grzechów między-

pokoleniowych w rodzinie PASTUSZ-
KÓW i KOWALSKICH   
18.30 + Jana GWIAZDĘ w 3 rocz. śm.  
Piątek – 15 III AD 2024 
6.30 Za dobrodziejów Sióstr Nazareta-
nek    
8.00 O Boże miłosierdzie dla przodków 
i usunięcie konsekwencji grzechów mię-
dzypokoleniowych w rodzinie PA-
STUSZKÓW i KOWALSKICH   
8.00 W pewnej intencji Bogu wiado-
mej przez wstawiennictwo św. Józefa  
17.30 + Julię i Jana GARDYŃSKICH 
oraz Kazimierza WAJSZCZAKA  
18.30 + Stanisławę ORDAK w 31 rocz. 
śm.  
Sobota – 16 III AD 2024 
6.30 + Tadeusza KOTARSKIEGO 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Jana LENARCZYKA o spokój 
duszy  
13.00 Msza z okazji odsłonięcia tablicy 
pamiątkowej S. Eutalii Wismont – Na-
zaretanki  
17.30 + Józefa KRZYSZTOFKA oraz 
jego + rodziców i rodzeństwo      
18.30 O Boże miłosierdzie dla przodków 
i usunięcie konsekwencji grzechów mię-
dzypokoleniowych w rodzinie PA-
STUSZKÓW i KOWALSKICH   
17 marca AD 2024 
V Niedziela Wielkiego Postu 
7.00 W int. dziękczynnej przez wsta-
wiennictwo św. Józefa za jego opiekę 
nad prowincją Sióstr Nazaretanek 
8.30 + Jacka KOWLIKA w 2 rocz. śm.  
10.00 + Bartka ŁUKASZEWICZA z racji 
imienin    
11.30 + Leokadię KUKUŁKĘ w 15 rocz. 
śm. i Jana KUKUŁKĘ oraz zm. z rodz. 
KUKUŁKÓW i SZEWCZYKÓW     
13.00+Norberta SOKÓŁKĘ w 1 rocz. śm   
15.00 Msza inicjacyjna 
17.00 O Boże miłosierdzie dla przodków 
i usunięcie konsekwencji grzechów mię-
dzypokoleniowych w rodzinie PA-
STUSZKÓW i KOWALSKICH 
19.00 Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 
łaskę zdrowia dla Jadwigi TYCZYŃ-
SKIEJ   
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
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-cząt podczas niemieckiej okupacji. Siostry gorąco zapraszają wszystkich Pa-
rafian do udziału w tych wyjątkowych, sobotnich obchodach.  
8.Dziś odbędzie się spotkanie Wspólnoty Żywego Różańca. Zapraszamy do 
domu parafialnego na godz. 16.00. 

9.Już za 2 tygodnie będziemy obchodzić Niedzielę Palmową. Ks. Piotr zapra-
sza Panów, aktualnych lektorów i nowe osoby, do udziału w czytaniu opisu 
Męki Pańskiej w niedzielę (24 III). Prosimy o zapisy w zakrystii lub w kan-
celarii, gdzie jest dostępna lista ze szczegółowym układem czytań i funkcji 
według grafiku Mszy św. niedzielnych.  

10.W piątek (22 III, czyli za 2 tygodnie) planujemy organizację Drogi Krzy-
żowej ulicami naszej Parafii – pomiędzy kolejnymi stacjami zapraszamy 
przedstawicieli różnych wspólnot do niesienia Krzyża. Rozważania przygo-
tuje i poprowadzi w tym roku grupa „Modlitwy Jezusowej”. Początek nabo-
żeństwa o godz. 19.15. Prosimy o zarezerwowanie odpowiedniego czasu na 
udział w tej modlitwie. 

11.Przy wyjściu z Kościoła Siostra Halina rozprowadza wykonane ręcznie, 
wielkanocne pisanki. Dochód z ofiar będzie przeznaczony na misje Sióstr 
Nazaretanek w Kazachstanie. Bóg zapłać! 

12.Już teraz informujemy, że z racji na zmianę czasu w ostatnią niedzielę 
marca, tegoroczna Wigilia Paschalna (czyli pierwsza Msza św. tej Wielkano-
cy) rozpocznie się o godz. 18.30, aby zapewnić nieco więcej czasu do poran-
nej Rezurekcji. Prosimy o udostępnianie tej informacji bliskim i sąsiadom. 

13.W trwającym roku odpustowym zapraszamy na pielgrzymkę do Włoch 
organizowaną wspólnie z sąsiednimi parafiami w terminie od 1 do 8 maja 
2024. Bogaty program wyjazdu obejmuje m.in. Asyż, Lanciano, Monte San 
Angelo, San Giovanni Rotondo, Pompeje, Neapol i Rzym. Przelot do Włoch 

samolotem. Cena 2200,- zł i 620,- €. Pełen program pielgrzymki jest do 

wglądu w zakrystii. 
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